14
33

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2021 г.                                          пгт. Кировский                                                 № 81
Об исполнении бюджета Кировского городского поселения за 2020 год
На основании статьи 22 «Полномочия муниципального комитета Кировского городского поселения» Устава Кировского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5, (в редакции Устава от 31.03.2021 года № 57), статьи 24 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кировском городском поселении» муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:

1.  Информацию администрации Кировского городского поселения «Об исполнении бюджета  Кировского городского поселения за 2020 год» принять к сведению.
2.   Рекомендовать администрации Кировского городского поселения провести расчёты межбюджетных трансфертов с целью определения суммы в бюджете Кировского городского поселения для проведения внешней проверки бюджета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения

           С.В.Коляда